



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 17 MAR. 2017

ZDM/DPZ/749/17/ZZ
ZDM-DPZ.3411.282.2017.MSU

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Roboty w zakresie doświetlenia przejść dla pieszych polegające na wymianie istniejącej infrastruktury rowerowej”
Nr postępowania DPZ/28/PN/27/17.

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestników postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie zestawienia materiałów.

Odpowiedź:

Zamawiający elementy infrastruktury oświetleniowej zawarł w przedmiarach robót. Zamawiający do przedmiotowego postępowania nie posiada odrębnego zestawienia materiałów.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zamawiający do przedmiotowego postępowania nie posiada dokumentacji projektowej.

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie obliczeń fotometrycznych. W różnych punktach miasta warunki oświetleniowe mogą znacząco się różnić, dlatego ważne jest wykonanie obliczeń fotometrycznych dla każdej sytuacji drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada obliczeń fotometrycznych oświetlenia przejść dla pieszych dla każdej sytuacji drogowej. Posiadamy jedynie przykładowe obliczenia, które Zamawiający przyjął do określenia minimalnych wymagań dla parametrów oświetleniowych przy zawieszeniu opraw na wysokości 10m i 12m. Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie przed zamówieniem opraw oświetleniowych do przedstawienia Zamawiającemu obliczeń oświetleniowych potwierdzających spełnienie określonych wymagań oraz kart katalogowych proponowanych opraw.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie czy suma o której mowa w punkcie 3.c) formularza ofertowego dotyczy sumy cen z podpunktu a i b, czy dotyczy ona całego zamówienia obejmującego wykonanie 265 przejść dla pieszych.

Odpowiedź:

W punkcie 3 c oferty należy podać sumę cen jednostkowych podanych w punkcie a i b. Kwota podana w punkcie 3 c będzie podlegała ocenie punktowej w zakresie kryterium „cena ofertowa brutto”.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyłącznie słupów o całkowitej wysokości 10m lub 12m? Naszym zdaniem zastosowanie słupów o wysokości 4 m byłoby znacznie korzystniejszym rozwiązaniem, zdecydowanie poprawiającym warunki BRD.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie jedynie słupów o całkowitej wysokości 10m i 12m.

Pytanie 6:

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie danych znajdujących się w pliku „Wykaz lokalizacji przejść dla pieszych na doświetlenie przez wymianę słupa”, o wysokości słupów w poszczególnych lokalizacjach.

Odpowiedź:

Z uwagi na bardzo dużą ilość lokalizacji w których będą wymieniane słupy oświetleniowe oraz możliwość zwiększenia zakresu tych lokalizacji do 300 (zgodnie z zapisem OPZ pkt 6), Zamawiający po wybraniu Wykonawcy i przedstawieniu harmonogramu robót przez Wykonawcę będzie na bieżąco określał wysokość słupów oświetleniowych w poszczególnych lokalizacjach.

Pytanie 7:

Prosimy o doprecyzowanie danych znajdujących się w pliku „Wykaz lokalizacji przejść dla pieszych na doświetlenie przez wymianę słupa”, o wysokości słupów w poszczególnych lokalizacjach.

Odpowiedź:

Z uwagi na bardzo dużą ilość lokalizacji, w których będą wymieniane słupy oświetleniowe oraz możliwość zwiększenia zakresu tych lokalizacji do 300 (zgodnie z zapisem OPZ pkt 6), Zamawiający po wybraniu Wykonawcy i przedstawieniu harmonogramu robót przez Wykonawcę będzie na bieżąco określał wysokość słupów oświetleniowych w poszczególnych lokalizacjach.

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego lub czy w związku z tym, że budowa związana jest z poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego Wykonawca będzie z tej opłaty zwolniony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego.

Pytanie 9:

Prosimy o informację czy wszystkie drogi podlegają pod Zarząd Dróg Miejskich w Warszawie? Czy w załączonym zestawieniu lokalizacji przejść dla pieszych znajdują się drogi powiatowe i wojewódzkie?

Odpowiedź:

Wszystkie drogi, na których doświetlamy przejścia dla pieszych są w zarządzie Zarządu Dróg Miejskich.

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn.zm.) w wyniku odpowiedzi na pytanie dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez :

-wykreślenie w Opisie Przedmiotu Zamówienia – Rozdział V SIWZ w pkt 4 dotychczasowego zapisu : „Wykonawca zobowiązany jest do załączenia do oferty obliczeń oświetleniowych potwierdzających spełnienie powyższych wymagań.”.

Powyższy zapis zostaje zmieniony na następujący:

„Wybrany Wykonawca zobowiązany jest przed zamówieniem opraw oświetleniowych do przedstawienia Zamawiającemu obliczeń oświetleniowych potwierdzających spełnienie powyższych wymagań oraz kart katalogowych proponowanych opraw”.

Dokonaną zmianę treści specyfikacji Zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej.

DYREKTOR
ZARZĄDU DRÓG MIEJSKICH

Lukasz Puchalski

W załączeniu:

Zmieniony Opis Przedmiotu Zamówienia